UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FeSaúde – FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

EDITAL SUPLEMENTAR AO EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPREGADOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

NOTA OFICIAL  Nº 36

A Fundação Estatal de Saúde de Niterói, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da

Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, em consequencia da solicitação de

recurso administrativo apresentado tempestivamente pela candidata Marianne Corrêa da Silva Couto,

candidato ao emprego de técnico de enfermagem do quadro do Programa Médico de Família, torna

público o resultado do recurso:

1. O recurso foi indeferido pela comissão recursal;

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Retificação ao Edital nº 1/2020,

do Edital Suplementar ao Edital de Retificação ao Edital nº 1/2020 e das demais Notas Oficiais.

Niterói, 11 de abril de 2022.

Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde
Coordenação de de Seleção Acadêmica - COSEAC/UFF